fratris mei í estque ipse alode in comitatu BisuUunensi , in

villa qu3e vocatur Parietes, vel in ejus terminis. Enimvero
quoddam in praefato loco habuit quondam Rayfredus et te-

nuit , et filii ejus Adalvertus et Sonifredus Presbyter et

Oliba nepos ipsorum et Sonifredus Comes et quantum vi-

deor ego habere et possidere qualitercunque ex adquisitio-

ne, ex integro cedo Domino Deo, et beatae Mariae, etprae-

fatis personis , pro remedio animarum parentum meorum
et fratruum , ipsiusque mese , id est , in casis , in casilibusj
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in curtibüs , in horréis , in hortis , in v iridariis , in molen-
dinis , in terris , in vineis , in pratis , in pascuis , in garrí

-

cis^ in silvis, in arboribus pomiferis seu impomiferis, aqua-
rum itibas , et rediiibus. Habet siquidem suprataxatus alo-

dcs affrontationes á parte orientali in Baschara , et á parte
meridiana in villa de Muiis , et á parte occidentali ia villa

Gallinaria et in villa de Orfanis , et á parte aquilonari iti

fíunriine Fluviano. Omnia vero quae includuntur infra istas

partes tetragonas, ut dixi, á praesenti die in reliquum dono
Domino Deo et suprataxatis personis , videlicet ipsas res

quas ego et supra denoniinatae personas visas fuerunt ibidem
possidere. Siquis vero aut ego aut ulkis ex parentibus ipso-

rum extiterit, qui hanc cartam cessionis temerare , vel

irrumpere tentaverit , componat haec omnia dupliciter , et
|

quod adquirere tentaverit , non vindicet , sed semper in-

violabilis , et firma hxc cessio permaneat. Facía est autem
haec scriptura quarto nonas Februarii anno XÍV. regnante

Lotario Rege filio Lodovici Rep:is , elapsis annis ab incar-

natione Doniini DCCCCLXVÍÍÍ. Indictione XL Joannes
Presbiter

,
qui hanc scripturam doaationis scripsi , et subs-

cripsi die et anno quo supra.

xxir.

Ejusdem Mironis donatio ad eandem Ecclesiam Ge7'unde?2sem,

ejusdem anni , et ex eodem chartulario , ah eodem

Marca edita.

In Christi nomine cujus ordine omnia cuneta dispo-

nuntur. Ego Miro gratia Dei Comes dono Donrao Deo,
et sanctae Marías almas sedis Gerundensis Ecclesiae quendam
alodem meum proprium, quimihi advenit per successionem

fratrurn meorum , scilicet quomodo in hac scriptura ces-

sionis succinte ,
evidentisimeque subterius annotabo. Pers-

picuum est ómnibus igitur nobis in hac térra degentibus,

quia quídam homo Adalbertus nomine cum aliquibus ex

parentibus sais in contrarietatem domni Wifredi principis,
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popüliqne terrx hujus scandala